MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO – PIBEX/UFPI

EDITAL Nº 09/2023 – PIBEX/PREXC/UFPI

TERMO ADITIVO 01

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PREXC torna público o TERMO ADITIVO nº

01, para publicação do quantitativo de 200 (duzentas) bolsas a serem ofertadas no

presente edital, conforme item 1.2.2 e CRONOGRAMA-ANEXO I.

Teresina, 12 de setembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Deborah Dettmam Matos

Pró-Reitora de Extensão e Cultura da UFPI